
 

 

strana 1 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Vybavení ONN pro návaznou péči – Průtokový cytometr“ 

 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:     26000202 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Ivana Urešová, MBA, předsedkyně představenstva 
 
Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Frýda 

tel.:     +420 499 420 407 

e-mail:     fryda@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky s názvem „Vybavení ONN pro návaznou péči – Průtokový 

cytometr“, je dodávka, instalace a uvedení do provozu nového, dosud nepoužitého laboratorního 

diagnostického přístroje – průtokového cytometru, s příslušenstvím, do Oblastní nemocnice Náchod, 

oddělení klinické mikrobiologie.  

  

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Nerelevantní – smlouva nebyla uzavřena 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zahájená dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

1) I.T.A.-Intertact s.r.o. 
     Revoluční 24/1546 
     110 00 Praha 1 

IČ: 65408781 
 



 

 

strana 2 

 

 
 
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

V tomto zadávacím řízení nebyl vybrán žádný dodavatel 
 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Nerelevantní. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

V průběhu zadávacího řízení se však vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 

způsobil či nikoliv. Tyto důvody spočívají ve zjištění zadavatele, že v technických podmínkách zadávací 

dokumentace není zcela jednoznačně a přesně definován požadavek na některé z těchto podmínek, a 

to zejména u zadavatelem definovaných medicínských požadavků jednotlivých pracovišť, respektive 

oborů zadavatele a s tím přímo souvisejících požadavků na základní parametry průtokového cytometru. 

Z pohledu zadavatele byly tyto závazné parametry, vyjadřující požadavky na zajištění provozu přístroje, 

tedy jeho klinické využití na pracovišti zadavatele, nastaveny nepřesně a nejednoznačně ve vztahu k 

možnému plnění ze strany dodavatelů. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

 elektronických prostředků: 

Veškeré dosavadní úkony byly prováděny elektronickými prostředky, vč. zahájení zad. řízení a 

zveřejnění zad. dokumentace.  

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 



 

 

strana 3 

 

14. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

V rámci projektu: „Pořízení zdravotnického přístrojového vybavení“, Reg. číslo projektu: 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001570 (spolufinancováno Evropskou unií z Integrovaného regionálního 

operačního programu) zadavatel rozdělil předmět koupě /projektu/ na několik samostatných 

nadlimitních otevřených řízení na dodávky dle ZZVZ, dle druhu zdravotnického přístroje. Další dělení 

zakázky by bylo neefektivní a nehospodárné. 

 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

 

V  Hradci Králové   dne 13.12. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
        ……………………………………………….. 

    Ing. Jiří Frýda 
Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2019-12-13T09:22:53+0100
	Ing. Jiří Frýda




